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ACTA DE LA SELECCIÓN DEFINITIVA PARA LA CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DE  8 

ALUMNOS/AS TRABAJADORES/AS DEL PROGRAMA DE RECUALIFICACIÓN Y RECICLAJE 

PROFESIONAL “RECUAL ALBAÑILERIA FUENTE-ÁLAMO I” DEL AYUNTAMIENTO DE FUENTE-

ÁLAMO. 

 

 En Fuente-Álamo a 24 de Abril de 2023, siendo las ocho  horas, se reúnen la Comisión 

Paritaria, compuesta por: 

 Presidente: 

 D. Ana María Vergara Galiano 

 Secretaria:  

 Dª Teresa Atienzar Pérez 

 Vocal :  
 Dª. Jesús de Rozas Martin 

 María José Sáez Gálvez 

 Dª María Carmen Santillana Reinoso. 

 

Reunida la Comisión  y abierto el acto por la Secretaria, y una vez finalizado el plazo para 

la presentación de reclamaciones o alegaciones al proceso selectivo para contratación temporal 

de alumnos/as trabajadores/as del Programa de Recualificación y Reciclaje profesional 

“RECUAL ALBAÑILERIA FUENTE-ÁLAMO I”, del Ayuntamiento de Fuente-Álamo, se procede a la 

elaboración del acta definitiva, con el siguiente resultado: 

 

PUNTUACION TOTAL FASE MERITOS + FASE ENTREVISTA POR ORDEN ALFABETICO 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MERITOS ENTREVISTA TOTAL 

CERDAN GARCIA MARIA DEL MAR ***5817** 
9,00 2,00 11,00 

CIJES CUENCA MARIA   ***7232** 
6,00 2,00 8,00 

CUESTA SANCHEZ MARCELA ***6109** 
10,00 1,00 11,00 

GARCIA BAÑON MARIA CARMEN ***4378** 
9,00 1,00 10,00 

GARCIA LOPEZ PURIFICACION ***7292** 
9,00 0,50 9,50 

GARCIA TORRES FERNANDO FCO. ***9118** 
8,00 1,50 9,50 

GONZALEZ JIMENEZ PILAR ***5859** 
10,00 0,50 10,50 

HELLIN FUENTES AGUSTINA ***8855** 
6,00 0,50 6,50 
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LOPEZ DEL CASTILLO 
CORREA PATRICIA CRISTINA ***2735** 

6,00 2,50 8,5 

MANSILLA SANCHEZ VALENTIN ***8369** 
7,00 3,75 10,75 

MOYA SANCHEZ ESPERANZA ***5937** 
9,00 2,00 11,00 

MUÑOZ GRAU  SONIA ***6788** 
10,00 1,00 11,00 

NAVARRO GOMEZ  ELISA ***4189** 
10,00 1,00 11,00 

NUÑEZ DIAZ PURIFICACION ***5989** 
10,00 0,70 10,70 

PEREZ CUESTA JUAN JOSE ***5972** 
7,00 4,00 11,00 

PEREZ GARCIA NATALIA ***5949** 
9,00 0,50 9,50 

PIQUERAS GARCIA  FLORENCIO ***5186** 
8,00 3,00 11,00 

RAFYQ AMAL ****6869* 
6,00 1,00 7,00 

RUIZ FERNANDEZ JOSE LUIS ***5512** 
7,00 2,00 9,00 

TORRES LOPEZ ENCARNACION ***4131** 
10,00 0,60 10,60 

 

PUNTUACION TOTAL FASE MERITOS + FASE ENTREVISTA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

APELLIDOS NOMBRE DNI MERITOS ENTREVISTA TOTAL 

PIQUERAS GARCIA  FLORENCIO ***5186** 
8,00 3,00 11,00 

CUESTA SANCHEZ MARCELA ***6109** 
10,00 1,00 11,00 

PEREZ CUESTA JUAN JOSE ***5972** 
7,00 4,00 11,00 

MUÑOZ GRAU  SONIA ***6788** 
10,00 1,00 11,00 

CERDAN GARCIA MARIA DEL MAR ***5817** 
9,00 2,00 11,00 

MOYA SANCHEZ ESPERANZA ***5937** 
9,00 2,00 11,00 

NAVARRO GOMEZ  ELISA ***4189** 
10,00 1,00 11,00 

MANSILLA SANCHEZ VALENTIN ***8369** 
7,00 3,75 10,75 

NUÑEZ DIAZ PURIFICACION ***5989** 
10,00 0,70 10,70 

TORRES LOPEZ ENCARNACION ***4131** 
10,00 0,60 10,60 

GONZALEZ JIMENEZ PILAR ***5859** 
10,00 0,50 10,50 

GARCIA BAÑON MARIA CARMEN ***4378** 
9,00 1,00 10,00 

GARCIA LOPEZ PURIFICACION ***7292** 
9,00 0,50 9,50 

PEREZ GARCIA NATALIA ***5949** 
9,00 0,50 9,50 

GARCIA TORRES FERNANDO FCO. ***9118** 
8,00 1,50 9,50 

RUIZ FERNANDEZ JOSE LUIS ***5512** 
7,00 2,00 9,00 

LOPEZ DEL CASTILLO 
CORREA PATRICIA CRISTINA ***2735** 

6,00 2,50 8,50 

CIJES CUENCA MARIA   ***7232** 
6,00 2,00 8,00 

RAFYQ AMAL ****6869* 
6,00 1,00 7,00 

HELLIN FUENTES AGUSTINA ***8855** 
6,00 0,50 6,50 
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SELECCIONADOS 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL 

1.  
PIQUERAS GARCIA  FLORENCIO ***5186** 

11,00 

2.  
CUESTA SANCHEZ MARCELA ***6109** 

11,00 

3.  
PEREZ CUESTA JUAN JOSE ***5972** 

11,00 

4.  
MUÑOZ GRAU  SONIA ***6788** 

11,00 

5.  
CERDAN GARCIA MARIA DEL MAR ***5817** 

11,00 

6.  
MOYA SANCHEZ ESPERANZA ***5937** 

11,00 

7.  
NAVARRO GOMEZ  ELISA ***4189** 

11,00 

8.  
MANSILLA SANCHEZ VALENTIN ***8369** 

10,75 

 

 

SUPLENTES 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL 

1.  
NUÑEZ DIAZ PURIFICACION ***5989** 

10,70 

2.  
TORRES LOPEZ ENCARNACION ***4131** 

10,60 

3.  
GONZALEZ JIMENEZ PILAR ***5859** 

10,50 

4.  
GARCIA BAÑON MARIA CARMEN ***4378** 

10,00 

5.  
GARCIA LOPEZ PURIFICACION ***7292** 

9,50 

6.  
PEREZ GARCIA NATALIA ***5949** 

9,50 

7.  
GARCIA TORRES FERNANDO FCO. ***9118** 

9,50 

8.  
RUIZ FERNANDEZ JOSE LUIS ***5512** 

9,00 

 

 

 

Y no habiendo más asuntos a tratar, se da por finalizado el acto por la Secretaria a las nueve 

horas. 
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